
CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES  DE PROMOCIÓ PALAFRUGELL 24 DE MARÇ DE 2012

PENTATLÓ INFANTIL FEMENÍ
LLOC DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB PROVA 80MT ALÇADA PES LLARGADA 80M TOTAL PUNTS
1 168 FRADERA CASTELLO, BET IF 99 CL54935 GEIEG MARCA 14.32 1,28 8,76 4,21 11.40

PUNTS 466 389 448 357 549 2209
2 40 GARCIA PELEGRIN, ARIADNA IF 00 CL61068 GEIEG MARCA 16.33 1,22 6,10 3,87 11.96

PUNTS 253 331 278 279 437 1578
3 157 COLL ARMENGOL, JOANA IF 0 CL63928 GEIEG MARCA 17.14 1,07 5,47 3,72 12.50

PUNTS 186 197 238 245 350 1216
4 78 ISERN, MARIONA IF 99 EN TRAMIT CA VENTALLÓ MARCA RET 1,16 6,44 3,48 12.26

PUNTS 0 275 299 196 383 1153
5 111 ANGLADA GARCIA, IRINA IF 00 CL53339 CN Banyoles MARCA 17.21 1,13 5,86 3,32 13.03

PUNTS 180 248 262 165 274 1129
6 41 MELENDEZ MORALES, ANNA IF 00 CL57795 GEIEG MARCA 21.38 1,07 5,68 3,21 12.20

PUNTS 0 197 251 144 392 984
7 202 MAJO RAFOLS, MARTINA IF 99 CL58298 CN Banyoles MARCA 19.39 1,1 7,34 3,09 13.35

PUNTS 54 222 357 122 227 982
8 206 RODRIGUEZ PUNSET, EMMA IF 00 CL61692 CA FIGUERES MARCA 18.09 1,07 4,66 3,37 13.15

PUNTS 121 197 187 174 257 936
9 113 MOLAS RODRIGUEZ, MIREIA IF 99 CL53340 CN Banyoles MARCA RET 1,13 6,64 2,84 13.77

PUNTS 0 248 312 81 168 809
10 144 FRANCO GALVEZ, AIDA IF 00 CL64047 GICB-CAP MARCA RET 0,95 4,30 2,90 15.20

PUNTS 0 104 165 91 0 360

PENTATLÓ INFANTIL MASCULÍ
LLOC DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB PROVA 80M LLARGADA PES 80MT ALÇADA TOTAL PUNTS
1 97 CHOFFAT JOSSE, BENJAMIN IM 99 CL61036 GEIEG MARCA 10.8 3,86 7,90 15.77 1,21

PUNTS 461 184 360 256 194 1455
2 93 AVERTIN, PAUL IM 99 CL64240 CA VENTALLÓ MARCA 11.3 3,9 7,65 15.61 1,27

PUNTS 380 190 346 268 231 1415
3 201 MAHBOUB , ANNASSE IM 99 CL63807 GICB-CAP MARCA 11.8 3,93 5,82 15.90 1,21

PUNTS 307 195 238 245 194 1179
4 203 CATROFE CACHARRON, SANTIAGO IM 99 CL61077 GEIEG MARCA 11.3 3,66 6,35 16.86 1,21

PUNTS 380 153 269 176 194 1172
5 80 CASTELL, RAMON IM 99 EN TRAMIT CA VENTALLÓ MARCA 11.1 3,94 6,62 18.42 1,18

PUNTS 412 196 285 82 176 1151
6 106 MEDINA FREIXA, DAVID IM 00 CL58299 CN Banyoles MARCA 12.2 2,93 5,16 18.12 1,18

PUNTS 252 58 200 102 176 788
7 148 GOMEZ GAMEZ, ALAN IM 00 CL61118 GICB-CAP MARCA 12.2 3,61 4,82 RET 1,15

PUNTS 252 146 181 0 159 738
8 207 ZIYANI CHOHO, HASSAN IM 00 CL64046 GICB-CAP MARCA 14.7 2,45 6,73 RET NULS

PUNTS 44 13 291 0 0 348
ABANDONA 200 JUAREZ VITORIA, CARLOS IM 99 CL59248 CALL-SELVA MARCA 10.9 3,95 RET NP NP

PUNTS 444 198 0 - - 642



 CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES  DE PROMOCIÓ PALAFRUGELL 24 DE MARÇ DE 2012

TETRATLÓ ALEVÍ FEMENÍ

LLOC DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB PROVA 60MT PES LLARGADA 60M TOTAL PUNTS
1 150 RIBAS CALM, MARIA AF 01 CL57803 GEIEG MARCA 11.33 5,23 3,10 10.24

PUNTS 484 223 124 306 1137
2 91 PONSI BOSCH, JORDINA AF 01 CL63987 ACE RIUDELLOTS MARCA 12.05 5,68 3,00 9.84

PUNTS 377 251 107 367 1102
3 143 PAYA BORRELL, EMMA AF 01 CL64094 GICB-CAP MARCA 11.84 3,78 3,35 10.63

PUNTS 407 133 170 258 968
4 204 LOPEZ NOGUER, CLARA AF 0 CL63935 GEIEG MARCA 12.96 4,49 2,59 10.62

PUNTS 259 176 45 259 739
5 185 GALEA CERDÁN, LIDIA AF 01 CL63443 CA Malgrat MARCA 13.17 4,10 2,73 10.68

MARCA 235 152 65 252 704
6 193 RUIZ OTERO, MARTA AF 01 CL59544 CA Malgrat MARCA 12.41 2,68 2,82 10.93

PUNTS 328 66 78 222 694
7 196 PÉREZ VERCHER, CLAUDIA AF 01 CL63454 CA Malgrat MARCA 12.82 2,72 2,62 10.96

PUNTS 167 69 49 219 504
8 194 RUIZ OTERO, ANA AF 01 CL59539 CA Malgrat MARCA 12.83 2,78 2,43 11.458 194 RUIZ OTERO, ANA AF 01 CL59539 CA Malgrat MARCA 12.83 2,78 2,43 11.45

PUNTS 166 72 26 171 435



TETRATLÓ ALEVÍ MASCULÍ
LLOC DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB PROVA 60M LLARGADA PES ALÇADA TOTAL PUNTS
1 104 TEIXIDOR VILARRASSA, MARC AM 01 CL63956 CN Banyoles MARCA 9.49 3,43 6,25 1,15

PUNTS 205 121 263 159 748
2 192 FONTÀS  ROBERT, TELM AM 02 CL58285 CA Malgrat MARCA 9.64 3,54 4,30 1,18

PUNTS 178 136 151 176 641
3 189 MARTINEZ MAS, GUIU AM 01 CL59533 CA Malgrat MARCA 9.66 3,3 5,41 1,12

PUNTS 174 103 215 142 634
4 176 CORIS COBOS, VICTOR AM 01 CL61145 CA SANT CELONI MARCA 9.92 3,48 4,91 1,03

PUNTS 132 127 186 96 541
5 103 MEDINA FREIXA, ALEX AM 02 CL63957 CN Banyoles MARCA 9.96 3,01 4,73 1,15

PUNTS 126 67 176 159 528
6 208 TREMOSA OLIVERAS, MARC AM 02 CL63991 ACE RIUDELLOTS MARCA 10.11 3,14 4,69 1,15

PUNTS 105 83 173 159 520
7 191 FOLCH CASADELLÀ, ADRIÀ AM 02 CL57395 CA Malgrat MARCA 9.4 2,74 4,63 1,06

PUNTS 178 38 170 111 497
8 135 GENTO VAN DAM, JOEL AM 0 CL57262 AA Palamos MARCA 9.97 3,08 4,28 1,06

PUNTS 125 75 150 111 461
9 173 BOSSA VILA, PEP AM 02 CL63108 CA Figueres MARCA 10.59 2,93 6,03 1

PUNTS 48 58 251 81 438
10 94 GONZALEZ, KINAN AM 02 CL64239 CA VENTALLÓ MARCA 9.8 2,62 4,11 0,9710 94 GONZALEZ, KINAN AM 02 CL64239 CA VENTALLÓ MARCA 9.8 2,62 4,11 0,97

PUNTS 115 26 140 68 349
11 187 LOPEZ AUÑÓN, MATEO AM 02 CL61719 CA Malgrat MARCA 10.48 2,57 5,14 0,94

PUNTS 60 22 199 55 336
12 174 FILALI GNAUI, AIMAN AM 02 CL63113 CA Figueres MARCA 10.72 2,51 4,89 0,85

PUNTS 37 17 185 22 261
13 211 JOAN PARETAS AM 0 0 VENTALLÓ MARCA 10.5 2,61 4,09 0,91

PUNTS 35 25 139 43 242
14 210 ALEC WILSON AM 0 0 VENTALLÓ MARCA 10.9 2,64 4,34 0,91

PUNTS 9 28 153 43 233
15 190 VÉLEZ MARTÍ, PERE AM 01 CL63466 CA Malgrat MARCA 10.2 2,54 3,35 0,91

PUNTS 64 20 98 43 225
16 188 JARO LOPEZ, JOEL AM 02 CL57396 CA Malgrat MARCA 10.38 2,44 3,35 0,91

PUNTS 71 12 98 43 224
17 164 KERARMI ABDELILAH AM 02 EN TRÀMIT GICB-CAP MARCA 10.87 2,55 3,80 0,88

PUNTS 25 20 123 32 200
18 177 MOLINA GARCIA, PAU AM 02 CL63986 ACE RIUDELLOTS MARCA 11.36 2,34 3,79 0,97

MARCA 1 5 122 68 196
19 205 TARRES DIAZ, ARON AM 02 0 GICB-CAP MARCA 11.52 NULS 3,27 NULS

PUNTS 0 0 93 0 93



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES  DE PROMOCIÓ PALAFRUGELL 24 DE MARÇ DE 2012

TRIATLÓ BENJAMÍ FEMENÍ

LLOC DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB PROVA 60M LLARGADA PILOTA TOTAL PUNTS
1 197 MARTINEZ SERRA, MARTINA BF 03 CL63450 CA Malgrat MARCA 10.04 3,03 10,97

PUNTS 335 112 123 570
2 209 MORELL GIRAUPS, ANNA BF 0 CL64045 GICB-CAP MARCA 10.10 3,02 11,54

PUNTS 326 110 134 570
3 162 GAYOLA MORENO, HELENA BF 03 CL64044 GEIEG MARCA 10.49 3,18 9,80

PUNTS 274 139 103 516
4 198 YAN FANDOS JARIOD, ANNA BF 04 CL63442 CA Malgrat MARCA 10.36 2,20 10,14

PUNTS 290 4 109 403
5 179 SEISDEDOS SANTIAGO, AINHOA BF 03 CL64340 CA Malgrat MARCA 10.83 2,52 6,74

PUNTS 234 36 49 319
6 180 BASCUÑANA LUJAN, MABEL BF 03 CL64342 CA Malgrat MARCA 11.56 1,99 11,35

PUNTS 162 0 130 292
7 169 HORNO POL, OLGA BF 03 CL63937 GEIEG MARCA 11.46 2,28 9,34

MARCA 171 11 94 276
8 100 SCARAMELLA ROMERO, JÚLIA BF 03 CL63941 GEIEG MARCA 11.17 2,31 5,69

PUNTS 198 13 30 241

TRIATLÓ BENJAMÍ MASCULÍ

LLOC DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB PROVA 60M LLARGADA PILOTA TOTAL PUNTS
1 149 COSTA CAPALLERA, GERARD BM 03 CL59323 CA Figueres MARCA 10.09 2,91 6,70

PUNTS 108 56 0 164
2 213 LLOBERAS ALBERT, ARNAU BM 04 CL63447 MALGRAT MARCA 11.09 2,58 10,60

PUNTS 11 23 40 74
3 182 MOLIST GALEA, ERIC BM 04 CL63451 CA Malgrat MARCA 11.15 2,32 11,00

PUNTS 8 4 45 57
4 170 RODEJA BARRIENTOS, EDUARD BM 04 CL61691 CA FIGUERES MARCA 12.34 2,21 11,10

PUNTS 0 0 46 46
5 214 RUIZ BETLEJ, DANI BM 0 CL63805 GICB-CAP MARCA 12.11 2,05 10,66

PUNTS 0 0 41 41
6 212 MIQUEL PARETAS BM 04 0 VENTALLÓ MARCA 11.85 2,36 5,94

PUNTS 0 6 0 6



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES  DE PROMOCIÓ
PALAFRUGELL 24 DE MARÇ DE 2012

80 M PENTATLÓ INFANTIL M
SERIE 1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG ANY LLICÈNCIA CLUB
1 10.9 200 JUAREZ VITORIA, CARLOS IM 99 CL59248 CALL-SELVA
2 11.1 80 CASTELL, RAMON IM 99 EN TRAMIT CA VENTALLÓ
3 11.3 203 CATROFE CACHARRON, SANTIAGO IM 99 CL61077 GEIEG
4 12.2 106 MEDINA FREIXA, DAVID IM 00 CL58299 CN Banyoles
5 14.7 207 ZIYANI CHOHO, HASSAN IM 00 CL64046 GICB-CAP

SERIE 2

1 10.8 97 CHOFFAT JOSSE, BENJAMIN IM 99 CL61036 GEIEG
2 11.3 93 AVERTIN, PAUL IM 99 CL64240 CA VENTALLÓ
3 11.8 201 MAHBOUB , ANNASSE IM 99 CL63807 GICB-CAP
4 12.2 148 GOMEZ GAMEZ, ALAN IM 00 CL61118 GICB-CAP

(marques manuals per errada de l'equip de vídeo-finish)

80 M PENTATLÓ INFANTÍL  F
SÈRIE 1

1 12.20 41 MELENDEZ MORALES, ANNA IF 00 CL57795 GEIEG
2 13.15 206 RODRIGUEZ PUNSET, EMMA IF 00 CL61692 CA FIGUERES
3 13.36 202 MAJO RAFOLS, MARTINA IF 99 CL58298 CN Banyoles
4 13.77 113 MOLAS RODRIGUEZ, MIREIA IF 99 CL53340 CN Banyoles
5 15.20 144 FRANCO GALVEZ, AIDA IF 00 CL64047 GICB-CAP

SÈRIE 2

1 11.40 168 FRADERA CASTELLO, BET IF 99 CL54935 GEIEG
2 11.96 40 GARCIA PELEGRIN, ARIADNA IF 00 CL61068 GEIEG
3 12.26 78 ISERN, MARIONA IF 99 EN TRAMIT CA VENTALLÓ
4 12.50 157 COLL ARMENGOL, JOANA IF 0 CL63928 GEIEG
5 13.03 111 ANGLADA GARCIA, IRINA IF 00 CL53339 CN Banyoles

60 M TETRATLÓ ALEVI F

1 9.82 91 PONSI BOSCH, JORDINA AF 01 CL63987 ACE RIUDELLOTS
2 10.24 150 RIBAS CALM, MARIA AF 01 CL57803 GEIEG
3 10.62 204 LOPEZ NOGUER, CLARA AF 0 CL63935 GEIEG
4 10.63 143 PAYA BORRELL, EMMA AF 01 CL64094 GICB-CAP
5 10.68 185 GALEA CERDÁN, LIDIA AF 01 CL63443 CA Malgrat
6 10.93 193 RUIZ OTERO, MARTA AF 01 CL59544 CA Malgrat
7 10.96 196 PÉREZ VERCHER, CLAUDIA AF 01 CL63454 CA Malgrat
8 11.45 194 RUIZ OTERO, ANA AF 01 CL59539 CA Malgrat



60 M TETRATLÓ ALEVÍ  M
SÈRIE 1

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG ANY LLICÈNCIA CLUB
1 9.92 176 CORIS COBOS, VICTOR AM 01 CL61145 CA SANT CELONI
2 9.96 103 MEDINA FREIXA, ALEX AM 02 CL63957 CN Banyoles
3 9.97 135 GENTO VAN DAM, JOEL AM 0 CL57262 AA Palamos
4 10.38 188 JARO LOPEZ, JOEL AM 02 CL57396 CA Malgrat
5 10.59 173 BOSSA VILA, PEP AM 02 CL63108 CA Figueres
6 10.87 164 KERARMI ABDELILAH AM 02 EN TRÀMIT GICB-CAP
7 11.36 177 MOLINA GARCIA, PAU AM 02 CL63986 ACE RIUDELLOTS

SÈRIE 2
1 9.49 104 TEIXIDOR VILARRASSA, MARC AM 01 CL63956 CN Banyoles
2 9.64 192 FONTÀS  ROBERT, TELM AM 02 CL58285 CA Malgrat
3 9.66 189 MARTINEZ MAS, GUIU AM 01 CL59533 CA Malgrat
4 10.11 208 TREMOSA OLIVERAS, MARC AM 02 CL63991 ACE RIUDELLOTS
5 10.48 187 LOPEZ AUÑÓN, MATEO AM 02 CL61719 CA Malgrat
6 10.72 174 FILALI GNAUI, AIMAN AM 02 CL63113 CA Figueres
7 11.52 205 TARRES DIAZ, ARON AM 02 0 GICB-CAP

SÈRIE 3
1 9.4 191 FOLCH CASADELLÀ, ADRIÀ AM 02 CL57395 CA Malgrat
2 9.8 94 GONZALEZ, KINAN AM 02 CL64239 CA VENTALLÓ
3 10.2 190 VÉLEZ MARTÍ, PERE AM 01 CL63466 CA Malgrat
4 10.5 211 JOAN PARETAS AM 0 0 VENTALLÓ
5 10.9 210 ALEC WILSON AM 0 0 VENTALLÓ

(la tercera sèrie s'ha pres amb cronometratge manual per errada de la vídeo-finish)

60 M TRIATLÓ BENJAMI F
SÈRIE 1 

1 10.10 209 MORELL GIRAUPS, ANNA BF 0 CL64045 GICB-CAP
2 10.83 179 SEISDEDOS SANTIAGO, AINHOA BF 03 CL64340 CA Malgrat
3 11.17 100 SCARAMELLA ROMERO, JÚLIA BF 03 CL63941 GEIEG
4 11.56 180 BASCUÑANA LUJAN, MABEL BF 03 CL64342 CA Malgrat

SÈRIE 2
1 10.04 197 MARTINEZ SERRA, MARTINA BF 03 CL63450 CA Malgrat
2 10.36 198 YAN FANDOS JARIOD, ANNA BF 04 CL63442 CA Malgrat
3 10.49 162 GAYOLA MORENO, HELENA BF 03 CL64044 GEIEG
4 11.46 169 HORNO POL, OLGA BF 03 CL63937 GEIEG

60 M TRIATLÓ BENJAMI M

1 10.09 149 COSTA CAPALLERA, GERARD BM 03 CL59323 CA Figueres
2 11.09 213 LLOBERAS ALBERT, ARNAU BM 04 CL63447 MALGRAT
3 11.15 182 MOLIST GALEA, ERIC BM 04 CL63451 CA Malgrat
4 11.85 212 MIQUEL PARETAS BM 04 0 VENTALLÓ
5 12.11 214 RUIZ BETLEJ, DANI BM 0 CL63805 GICB-CAP
6 12.34 170 RODEJA BARRIENTOS, EDUARD BM 04 CL61691 CA FIGUERES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES  DE PROMOCIÓ
PALAFRUGELL 24 DE MARÇ DE 2012

80 M TANQUES  PENTATLÓ INFANTIL F

SERIE 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG ANY LLICÈNCIA CLUB
1 14.32 168 FRADERA CASTELLO, BET IF 99 CL54935 GEIEG
2 17.14 157 COLL ARMENGOL, JOANA IF 0 CL63928 GEIEG
3 17.21 111 ANGLADA GARCIA, IRINA IF 00 CL53339 CN Banyoles
4 18.09 206 RODRIGUEZ PUNSET, EMMA IF 00 CL61692 CA FIGUERES

RET 144 FRANCO GALVEZ, AIDA IF 00 CL64047 GICB-CAP

SERIE2

1 16.33 40 GARCIA PELEGRIN, ARIADNA IF 00 CL61068 GEIEG
2 19.39 202 MAJO RAFOLS, MARTINA IF 99 CL58298 CN Banyoles
3 21.38 41 MELENDEZ MORALES, ANNA IF 00 CL57795 GEIEG

RET 113 MOLAS RODRIGUEZ, MIREIA IF 99 CL53340 CN Banyoles

80 M TANQUES  PENTATLÓ INFANTIL M

1 15.61 93 AVERTIN, PAUL IM 99 CL64240 CA VENTALLÓ
2 15.77 97 CHOFFAT JOSSE, BENJAMIN IM 99 CL61036 GEIEG
3 15.90 201 MAHBOUB , ANNASSE IM 99 CL63807 GICB-CAP
4 16.86 99 CATROFE CACHARRON, SANTIAGO IM 99 CL61077 GEIEG
5 18.12 106 MEDINA FREIXA, DAVID IM 00 CL58299 CN Banyoles
6 18.42 80 CASTELL, RAMON IM 99 EN TRAMIT CA VENTALLÓ
- RET 148 GOMEZ GAMEZ, ALAN IM 00 CL61118 GICB-CAP
- RET 160 ZIYANI CHOHO, HASSAN IM 00 CL64046 GICB-CAP

60 M TANQUES  TETRATLÓ ALEVI F

1 11.33 150 RIBAS CALM, MARIA AF 01 CL57803 GEIEG
2 11.84 143 PAYA BORRELL, EMMA AF 01 CL64094 GICB-CAP
3 12.05 91 PONSI BOSCH, JORDINA AF 01 CL63987 ACE RIUDELLOTS
4 12.41 193 RUIZ OTERO, MARTA AF 01 CL59544 CA Malgrat
5 12.96 204 LOPEZ NOGUER, CLARA AF 0 CL63935 GEIEG
6 13.17 185 GALEA CERDÁN, LIDIA AF 01 CL63443 CA Malgrat
7 13.82 196 PÉREZ VERCHER, CLAUDIA AF 01 CL63454 CA Malgrat
8 13.83 194 RUIZ OTERO, ANA AF 01 CL59539 CA Malgrat



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES  DE PROMOCIÓ
PALAFRUGELL 24 DE MARÇ DE 2012

LLARGADA INFANTIL F
INTENTS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 4,21 168 FRADERA CASTELLO, BET IF 99 CL54935 GEIEG 4,21 4,21 4,08
2 3,87 40 GARCIA PELEGRIN, ARIADNA IF 00 CL61068 GEIEG 3,01 3,61 3,87
3 3,72 157 COLL ARMENGOL, JOANA IF 0 CL63928 GEIEG 3,71 3,63 3,72
4 3,48 78 ISERN, MARIONA IF 99 EN TRAMIT CA VENTALLÓ 3,42 3,15 3,48
5 3,37 206 RODRIGUEZ PUNSET, EMMA IF 00 CL61692 CA FIGUERES 3,23 3,37 3,21
6 3,32 111 ANGLADA GARCIA, IRINA IF 00 CL53339 CN Banyoles 2,93 3,10 3,32
7 3,21 41 MELENDEZ MORALES, ANNA IF 00 CL57795 GEIEG 3,18 2,99 3,21
8 3,09 202 MAJO RAFOLS, MARTINA IF 99 CL58298 CN Banyoles 3,09 2,73 2,86
9 2,9 144 FRANCO GALVEZ, AIDA IF 00 CL64047 GICB-CAP 2,90 2,69 2,76
10 2,84 113 MOLAS RODRIGUEZ, MIREIA IF 99 CL53340 CN Banyoles 2,84 2,62 2,72

LLARGADA INFANTIL M INTENTS
1 2 3

1 3,95 200 JUAREZ VITORIA, CARLOS IM 99 CL59248 CALL-SELVA 3,73 3,95 X
2 3,94 80 CASTELL, RAMON IM 99 EN TRAMIT CA VENTALLÓ 3,76 3,63 3,94
3 3,93 201 MAHBOUB , ANNASSE IM 99 CL63807 GICB-CAP 3,93 3,88 3,58
4 3,90 93 AVERTIN, PAUL IM 99 CL64240 CA VENTALLÓ 3,61 3,65 3,90
5 3,86 97 CHOFFAT JOSSE, BENJAMIN IM 99 CL61036 GEIEG 3,86 X 3,74
6 3,66 203 CATROFE CACHARRON, SANTIAGO IM 99 CL61077 GEIEG 3,66 3,55 3,62
7 3,61 148 GOMEZ GAMEZ, ALAN IM 00 CL61118 GICB-CAP X 3,61 3,57
8 2,93 106 MEDINA FREIXA, DAVID IM 00 CL58299 CN Banyoles 2,93 2,76 1,92
9 2,45 207 ZIYANI CHOHO, HASSAN IM 00 CL64046 GICB-CAP 2,36 2,27 2,45

LLARGADA  ALEVÍ FLLARGADA  ALEVÍ F INTENTS
1 2 3

1 3,35 143 PAYA BORRELL, EMMA AF 01 CL64094 GICB-CAP 3,35 3,06 2,95
2 3,10 150 RIBAS CALM, MARIA AF 01 CL57803 GEIEG X 2,87 3,10
3 3,00 91 PONSI BOSCH, JORDINA AF 01 CL63987 ACE RIUDELLOTS 2,98 2,76 3,00
4 2,82 193 RUIZ OTERO, MARTA AF 01 CL59544 CA Malgrat 2,79 2,62 2,82
5 2,73 185 GALEA CERDÁN, LIDIA AF 01 CL63443 CA Malgrat 2,31 2,64 2,73
6 2,62 196 PÉREZ VERCHER, CLAUDIA AF 01 CL63454 CA Malgrat 2,62 2,33 2,53
7 2,59 204 LOPEZ NOGUER, CLARA AF 0 CL63935 GEIEG X 2,59 2,46
8 2,43 194 RUIZ OTERO, ANA AF 01 CL59539 CA Malgrat 2,38 2,43 2,35



LLARGADA  ALEVÍ M INTENTS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 3,54 192 FONTÀS  ROBERT, TELM AM 02 CL58285 CA Malgrat 2,91 3,42 3,54
2 3,48 176 CORIS COBOS, VICTOR AM 01 CL61145 CA SANT CELONI 3,48 3,44 3,32
3 3,43 104 TEIXIDOR VILARRASSA, MARC AM 01 CL63956 CN Banyoles 3,20 2,79 3,43
4 3,30 189 MARTINEZ MAS, GUIU AM 01 CL59533 CA Malgrat X 3,13 3,30
5 3,14 208 TREMOSA OLIVERAS, MARC AM 02 CL63991 ACE RIUDELLOTS 3,09 2,69 3,14
6 3,08 135 GENTO VAN DAM, JOEL AM 0 CL57262 AA Palamos 2,95 2,96 3,08
7 3,01 103 MEDINA FREIXA, ALEX AM 02 CL63957 CN Banyoles 2,52 3,01 3,40
8 2,93 173 BOSSA VILA, PEP AM 02 CL63108 CA Figueres 2,69 2,93 2,53
9 2,74 191 FOLCH CASADELLÀ, ADRIÀ AM 02 CL57395 CA Malgrat 2,04 2,63 2,74
10 2,64 210 ALEC WILSON AM 0 0 VENTALLÓ X 2,60 2,64
11 2,62 94 GONZALEZ, KINAN AM 02 CL64239 CA VENTALLÓ X X 2,62
12 2,61 211 JOAN PARETAS AM 0 0 VENTALLÓ X X 2,61
13 2,57 187 LOPEZ AUÑÓN, MATEO AM 02 CL61719 CA Malgrat X 2,57 2,49
14 2,55 164 KERARMI ABDELILAH AM 02 EN TRÀMIT GICB-CAP 2,43 2,55 2,47
15 2,54 190 VÉLEZ MARTÍ, PERE AM 01 CL63466 CA Malgrat X 2,54 2,52
16 2,51 174 FILALI GNAUI, AIMAN AM 02 CL63113 CA Figueres X 2,51 X
17 2,44 188 JARO LOPEZ, JOEL AM 02 CL57396 CA Malgrat 2,39 2,44 2,22
18 2,34 177 MOLINA GARCIA, PAU AM 02 CL63986 ACE RIUDELLOTS 2,19 2,34 X
19 NULS 205 TARRES DIAZ, ARON AM 02 0 GICB-CAP X X X

LLARGADA  BENJAMÍ F INTENTS
1 2 3

1 3,18 162 GAYOLA MORENO, HELENA BF 03 CL64044 GEIEG 3,09 3,18 3,15
2 3,03 197 MARTINEZ SERRA, MARTINA BF 03 CL63450 CA Malgrat 2,82 2,84 3,03
3 3,02 209 MORELL GIRAUPS, ANNA BF 0 CL64045 GICB-CAP 3,02 X 2,98
4 2,52 179 SEISDEDOS SANTIAGO, AINHOA BF 03 CL64340 CA Malgrat 2,06 2,29 2,524 2,52 179 SEISDEDOS SANTIAGO, AINHOA BF 03 CL64340 CA Malgrat 2,06 2,29 2,52
5 2,31 100 SCARAMELLA ROMERO, JÚLIA BF 03 CL63941 GEIEG 2,30 2,31 2,25
6 2,28 169 HORNO POL, OLGA BF 03 CL63937 GEIEG 2,17 2,22 2,28
7 2,20 198 YAN FANDOS JARIOD, ANNA BF 04 CL63442 CA Malgrat 2,20 1,77 1,82
8 1,99 180 BASCUÑANA LUJAN, MABEL BF 03 CL64342 CA Malgrat 1,99 1,90 1,80

LLARGADA  BENJAMÍ M INTENTS
1 2 3

1 2,91 149 COSTA CAPALLERA, GERARD BM 03 CL59323 CA Figueres - 2,86 2,91
2 2,58 213 LLOBERAS ALBERT, ARNAU BM 04 CL63447 MALGRAT 2,5 2,58 2,36
3 2,36 212 MIQUEL PARETAS BM 04 0 VENTALLÓ 2,31 1,94 2,36
4 2,32 182 MOLIST GALEA, ERIC BM 04 CL63451 CA Malgrat 2,32 2,2 2,24
5 2,21 170 RODEJA BARRIENTOS, EDUARD BM 04 CL61691 CA FIGUERES - 2,17 2,21
6 2,05 214 RUIZ BETLEJ, DANI BM 0 CL63805 GICB-CAP - 2,05 -



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES  DE PROMOCIÓ
PALAFRUGELL 24 DE MARÇ DE 2012

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL F - 2 KG INTENTS
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 8,76 168 FRADERA CASTELLO, BET IF 99 CL54935 GEIEG 7,21 8,76 8,14
2 7,34 202 MAJO RAFOLS, MARTINA IF 99 CL58298 CN Banyoles 6,28 6,42 7,34
3 6,64 113 MOLAS RODRIGUEZ, MIREIA IF 99 CL53340 CN Banyoles 6,11 5,65 6,64
4 6,44 78 ISERN, MARIONA IF 99 EN TRAMIT CA VENTALLÓ 6,07 6,31 6,44
5 6,10 40 GARCIA PELEGRIN, ARIADNA IF 00 CL61068 GEIEG 6,10 5,65 X
6 5,86 111 ANGLADA GARCIA, IRINA IF 00 CL53339 CN Banyoles 5,50 5,86 5,69
7 5,68 41 MELENDEZ MORALES, ANNA IF 00 CL57795 GEIEG 5,37 5,16 5,68
8 5,47 157 COLL ARMENGOL, JOANA IF 0 CL63928 GEIEG 5,47 5,08 5,16
9 4,66 206 RODRIGUEZ PUNSET, EMMA IF 00 CL61692 CA FIGUERES 4,12 4,32 4,66
10 4,30 144 FRANCO GALVEZ, AIDA IF 00 CL64047 GICB-CAP 4,05 4,25 4,30

LLANÇAMENT DE PES  INFANTÍL M - 3 KG INTENTS
1 2 3

1 7,90 97 CHOFFAT JOSSE, BENJAMIN IM 99 CL61036 GEIEG X X 7,90
2 7,65 93 AVERTIN, PAUL IM 99 CL64240 CA VENTALLÓ 7,65 7,35 6,69
3 6,73 207 ZIYANI CHOHO, HASSAN IM 00 CL64046 GICB-CAP 6,73 6,13 6,59
4 6,62 80 CASTELL, RAMON IM 99 EN TRAMIT CA VENTALLÓ 6,26 6,61 6,62
5 6,35 203 CATROFE CACHARRON, SANTIAGO IM 99 CL61077 GEIEG 5,85 6,35 6,33
6 5,82 201 MAHBOUB , ANNASSE IM 99 CL63807 GICB-CAP X 4,97 5,82
7 5,16 106 MEDINA FREIXA, DAVID IM 00 CL58299 CN Banyoles 4,55 5,16 4,62
8 4,82 148 GOMEZ GAMEZ, ALAN IM 00 CL61118 GICB-CAP 4,09 4,41 4,82

LLANÇAMENT DE PES  ALEVÍ F - 2 KG INTENTS
1 2 3

1 5,68 91 PONSI BOSCH, JORDINA AF 01 CL63987 ACE RIUDELLOTS 5,68 4,68 5,111 5,68 91 PONSI BOSCH, JORDINA AF 01 CL63987 ACE RIUDELLOTS 5,68 4,68 5,11
2 5,23 150 RIBAS CALM, MARIA AF 01 CL57803 GEIEG 5,23 4,24 4,16
3 4,49 204 LOPEZ NOGUER, CLARA AF 0 CL63935 GEIEG 4,49 4,35 3,06
4 4,10 185 GALEA CERDÁN, LIDIA AF 01 CL63443 CA Malgrat 5,50 4,10 3,14
5 3,78 143 PAYA BORRELL, EMMA AF 01 CL64094 GICB-CAP 3,59 3,74 3,78
6 2,78 194 RUIZ OTERO, ANA AF 01 CL59539 CA Malgrat 2,78 2,05 2,17
7 2,72 196 PÉREZ VERCHER, CLAUDIA AF 01 CL63454 CA Malgrat 2,63 2,44 2,72
8 2,68 193 RUIZ OTERO, MARTA AF 01 CL59544 CA Malgrat 2,49 2,68 2,28

LLANÇAMENT DE PES  ALEVÍ M - 2 KG INTENTS
1 2 3

1 6,25 104 TEIXIDOR VILARRASSA, MARC AM 01 CL63956 CN Banyoles 6,09 6,25 5,86
2 6,03 173 BOSSA VILA, PEP AM 02 CL63108 CA Figueres 5,81 6,03 X
3 5,41 189 MARTINEZ MAS, GUIU AM 01 CL59533 CA Malgrat X 5,41 5,19
4 5,14 187 LOPEZ AUÑÓN, MATEO AM 02 CL61719 CA Malgrat 5,14 4,96 5,10
5 4,91 176 CORIS COBOS, VICTOR AM 01 CL61145 CA SANT CELONI 4,80 4,32 4,91
6 4,89 174 FILALI GNAUI, AIMAN AM 02 CL63113 CA Figueres 4,89 X X
7 4,73 103 MEDINA FREIXA, ALEX AM 02 CL63957 CN Banyoles 4,06 4,73 4,15
8 4,69 208 TREMOSA OLIVERAS, MARC AM 02 CL63991 ACE RIUDELLOTS 4,35 4,55 4,69
9 4,63 191 FOLCH CASADELLÀ, ADRIÀ AM 02 CL57395 CA Malgrat 4,43 3,74 4,63
10 4,34 210 ALEC WILSON AM 0 0 VENTALLÓ 4,34 X 3,74
11 4,30 192 FONTÀS  ROBERT, TELM AM 02 CL58285 CA Malgrat 3,35 3,95 4,30
12 4,28 135 GENTO VAN DAM, JOEL AM 0 CL57262 AA Palamos 4,28 4,09 3,61
13 4,11 94 GONZALEZ, KINAN AM 02 CL64239 CA VENTALLÓ 3,79 4,11 4,06
14 4,09 211 JOAN PARETAS AM 0 0 VENTALLÓ 3,94 4,09 3,57
15 3,80 164 KERARMI ABDELILAH AM 02 EN TRÀMIT GICB-CAP 3,80 X X
16 3,79 177 MOLINA GARCIA, PAU AM 02 CL63986 ACE RIUDELLOTS 3,63 3,79 3,60
17 3,35 188 JARO LOPEZ, JOEL AM 02 CL57396 CA Malgrat 2,19 3,13 3,35
18 3,35 190 VÉLEZ MARTÍ, PERE AM 01 CL63466 CA Malgrat 3,35 2,72 2,02
19 3,27 205 TARRES DIAZ, ARON AM 02 0 GICB-CAP 2,07 3,27 X
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LLANÇAMENT DE PILOTA  BENJAMÍ F - 250 GR
INTENTS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 11,54 209 MORELL GIRAUPS, ANNA BF 0 CL64045 GICB-CAP 11,54 9,40 9,80
2 11,35 180 BASCUÑANA LUJAN, MABEL BF 03 CL64342 CA Malgrat X 10,39 11,35
3 10,97 197 MARTINEZ SERRA, MARTINA BF 03 CL63450 CA Malgrat 10,97 9,74 9,35
4 10,14 198 YAN FANDOS JARIOD, ANNA BF 04 CL63442 CA Malgrat 10,14 4,90 6,67
5 9,80 162 GAYOLA MORENO, HELENA BF 03 CL64044 GEIEG 8,17 9,80 7,32
6 9,34 169 HORNO POL, OLGA BF 03 CL63937 GEIEG 7,90 X 9,34
7 6,74 179 SEISDEDOS SANTIAGO, AINHOA BF 03 CL64340 CA Malgrat 6,09 5,90 6,74
8 5,69 100 SCARAMELLA ROMERO, JÚLIA BF 03 CL63941 GEIEG 4,90 5,69 5,60

LLANÇAMENT DE PILOTA  BENJAMÍ M - 250 GR
INTENTS

1 2 3
1 11,10 170 RODEJA BARRIENTOS, EDUARD BM 04 CL61691 CA FIGUERES 11,10 10,00 10,56
2 11,00 182 MOLIST GALEA, ERIC BM 04 CL63451 CA Malgrat 6,87 9,54 11,00
3 10,66 214 RUIZ BETLEJ, DANI BM 0 CL63805 GICB-CAP 10,40 10,66 9,60
4 10,60 213 LLOBERAS ALBERT, ARNAU BM 04 CL63447 MALGRAT 10,59 9,87 10,60
5 6,70 149 COSTA CAPALLERA, GERARD BM 03 CL59323 CA Figueres X X 6,70
6 5,94 212 MIQUEL PARETAS BM 04 0 VENTALLÓ 4,68 5,94 4,78



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES  DE PROMOCIÓ
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ALÇADA PENTATLÓ  INFANTIL F
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG ANY LLICÈNCIA CLUB 0,95 0,98 1,01 1,04 1,07 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31
1 1,28 168 FRADERA CASTELLO, BET IF 99 CL54935 GEIEG 0 0 0 0 0 X0 0 0 0 0 X0 X0 XXX
2 1,22 40 GARCIA PELEGRIN, ARIADNA IF 00 CL61068 GEIEG 0 0 0 0 0 X0 0 0 0 X0 XXX
3 1,16 78 ISERN, MARIONA IF 99 EN TRAMIT CA VENTALLÓ 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX
4 1,13 113 MOLAS RODRIGUEZ, MIREIA IF 99 CL53340 CN Banyoles 0 0 0 X0 0 X0 0 XXX
5 1,13 111 ANGLADA GARCIA, IRINA IF 00 CL53339 CN Banyoles X0 0 0 0 0 X0 0 XXX
6 1,10 202 MAJO RAFOLS, MARTINA IF 99 CL58298 CN Banyoles 0 0 0 0 0 0 XXX
7 1,07 157 COLL ARMENGOL, JOANA IF 0 CL63928 GEIEG 0 0 0 0 0 XXX
8 1,07 41 MELENDEZ MORALES, ANNA IF 00 CL57795 GEIEG 0 0 0 0 0 XXX
9 1,07 206 RODRIGUEZ PUNSET, EMMA IF 00 CL61692 CA FIGUERES 0 0 0 0 0 XXX
10 0,95 144 FRANCO GALVEZ, AIDA IF 00 CL64047 GICB-CAP 0 XXX

ALÇADA PENTATLÓ  INFANTIL M
1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30

1 1,27 93 AVERTIN, PAUL IM 99 CL64240 CA VENTALLÓ 0 0 0 0 0 0 XX0 0 0 0 XXX
2 1,21 201 MAHBOUB , ANNASSE IM 99 CL63807 GICB-CAP - 0 0 0 0 0 0 0 XXX
3 1,21 97 CHOFFAT JOSSE, BENJAMIN IM 99 CL61036 GEIEG - 0 0 0 0 XX0 0 0 XXX
3 1,21 203 CATROFE CACHARRON, SANTIAGO IM 99 CL61077 GEIEG - 0 0 0 0 0 XX0 0 XXX
5 1,18 106 MEDINA FREIXA, DAVID IM 00 CL58299 CN Banyoles - 0 0 0 X0 0 0 XXX

ALÇADES

ALÇADES

5 1,18 106 MEDINA FREIXA, DAVID IM 00 CL58299 CN Banyoles - 0 0 0 X0 0 0 XXX
5 1,18 80 CASTELL, RAMON IM 99 EN TRAMIT CA VENTALLÓ 0 0 0 0 0 XX0 0 XXX
7 1,15 148 GOMEZ GAMEZ, ALAN IM 00 CL61118 GICB-CAP - 0 0 0 0 XX0 XXX

NULS 207 ZIYANI CHOHO, HASSAN IM 00 CL64046 GICB-CAP XXX

ALÇADA  TETRATLÓ  ALEVÍ M
0,85 0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21

1 1,18 192 FONTÀS  ROBERT, TELM AM 02 CL58285 CA Malgrat 0 0 0 0 0 X0 0 - X0 X0 X0 0 XXX
2 1,15 104 TEIXIDOR VILARRASSA, MARC AM 01 CL63956 CN Banyoles 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X0 XXX
3 1,15 103 MEDINA FREIXA, ALEX AM 02 CL63957 CN Banyoles 0 0 0 X0 0 0 X0 X0 XX0 X0 X0 XXX
4 1,15 208 TREMOSA OLIVERAS, MARC AM 02 CL63991 ACE RIUDELLOTS 0 X0 0 0 0 0 0 X0 X0 XX0 XX0 XXX
5 1,12 189 MARTINEZ MAS, GUIU AM 01 CL59533 CA Malgrat 0 0 0 0 X0 0 0 X0 0 XX0 XXX
6 1,06 135 GENTO VAN DAM, JOEL AM 0 CL57262 AA Palamos X0 0 0 0 0 0 X0 X0 XXX
7 1,06 191 FOLCH CASADELLÀ, ADRIÀ AM 02 CL57395 CA Malgrat 0 0 0 XX0 XX0 X0 0 X0 XXX
8 1,03 176 CORIS COBOS, VICTOR AM 01 CL61145 CA SANT CELONI 0 0 X0 0 0 XX0 0 XXX
9 1,00 173 BOSSA VILA, PEP AM 02 CL63108 CA Figueres 0 X0 X0 X0 XX0 X0 XXX
10 0,97 94 GONZALEZ, KINAN AM 02 CL64239 CA VENTALLÓ 0 0 XX0 XX0 X0 - XXX
11 0,97 177 MOLINA GARCIA, PAU AM 02 CL63986 ACE RIUDELLOTS 0 0 XX0 X0 XX0 XXX
12 0,94 187 LOPEZ AUÑÓN, MATEO AM 02 CL61719 CA Malgrat 0 0 0 X0 XXX
13 0,91 190 VÉLEZ MARTÍ, PERE AM 01 CL63466 CA Malgrat 0 0 0 XXX
13 0,91 210 ALEC WILSON AM 0 0 VENTALLÓ 0 0 0 XXX
15 0,91 188 JARO LOPEZ, JOEL AM 02 CL57396 CA Malgrat 0 0 X0 XXX
16 0,91 211 JOAN PARETAS AM 0 0 VENTALLÓ 0 X0 X0 XXX
17 0,88 164 KERARMI ABDELILAH AM 02 EN TRÀMIT GICB-CAP 0 0 XXX

ALÇADES

17 0,88 164 KERARMI ABDELILAH AM 02 EN TRÀMIT GICB-CAP 0 0 XXX
18 0,85 174 FILALI GNAUI, AIMAN AM 02 CL63113 CA Figueres X0 XXX
19 0,00 205 TARRES DIAZ, ARON AM 02 0 GICB-CAP XXX


